２０２４年 9月吉日

さくら少額短期保険株式会社

弔慰見舞金保険 新規引き受けの停止について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弔意見舞金保険につきましては、新規引き受けを停止しております。

ご注意くださいますようお願い申し上げます。

詳しくは下記にご照会くださいますようお願いいたします。

今後とも魅力ある商品の開発に取り組んでまいりますので、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

《お問い合わせ先》

さくら少額短期保険株式会社 事務管理ユニット 弔慰見舞金担当者宛

電話：03-5951-1090（代表）

受付時間：午前 9時～午後 17時 30分（土・日曜日・祝日は除く）